En Samborondón, ciudadela Entre Ríos, Condominio Vista Club, Torre B, Lado Norte, 
Departamento B-41, a los doce días del mes de mayo del año dos mil ocho, a las diez horas 
treinta minutos, se reúnen los siguientes accionistas de la compañía: a) La señora Maria Belén 
García Miranda, propietaria de setecientas noventa y nueve (799) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, b) La señora Mirella de 
Lourdes Gómez Pérez, propietaria de una (1) acción ordinaria y nominativa de un dólar de los 
Estados Unidos de América. Por estar presentes la totalidad del capital pagado, esto es, la suma